
NEJVĚTŠÍ DŮM NÁBYTKU
V ČESKÉ REPUBLICE 2)

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo akčního zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce platí od 13. do 16.02.2014.
2) S celkovou plochou přes 65.000 m2 je XXXL obchodní dům v Praze Stodůlkách největším domem nábytku v České republice. Vedle XXXLutz zde najdete i Möbelix.
3) Mimo akčního zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce platí do 23.02.2014.

2dílná sada lůžkovin „VITAL“: celoroční prošívaná 
přikrývka, 140x200 cm, potah: speciální jemný perkál 
s přídavkem aloe vera, 50 % bavlna, 50 % polyester, 
výplň: 40 % viskóza (bambus), 60 % polyesterové duté 
vlákno, polštář, 70x90 cm, potah: speciální jemný 
perkál s aloe vera, 50 % bavlna, 50 % polyester, výplň: 
kuličkové vlákno ve tvaru vloček, 100% polyester, 
3.799,-  (32790052/01)

3.799,-
2DÍLNÁ SADA LŮŽKOVIN

Platí do 
23.02.2014

Saténové povlečení, se zipem, 100% bavlna, 70x90/140x200 cm, 
1.499,- 70x90/140x220 cm, 1.799,-  (35080117/01-02)

1.499,-
SATÉNOVÉ POVLEČENÍ, 
70X90/140X200 CM

Platí do 
23.02.2014

1+1
ZDARMA!

1+1
ZDARMA!

Platí do 
23.02.2014

999,-*

499,-
SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

-20%1) 

1) 
NA SKLADOVÉ ZÁSOBY 
BYTOVÉHO TEXTILU 
A ZÁVĚSŮ

TÝDNY BYTOVÉHO TEXTILU

Saténové povlečení, se zipem, 100% bavlna, 
na výběr ze 2 barev, 70x90/140x200 cm, 
místo 999,-* 499,-  (84550335/01-02)

4.263,-*

1.999,-
MATRACE

PRINCESS II - sendvičová matrace se zesílenou středovou vrstvou, 
vnější vrstva s jednostranným profi lem z PUR pěny, vnitřní vrstva 
ze zesílené RE pěny, strukturované vrstvy pro optimální provzdušnění 
jádra, potah z kvalitní pleteniny s aloe vera pro active, prošívaný 
polyesterovým rounem, odnímatelný s možností praní na 60 °C, 
90x200 cm, místo 4.263,-* 1.999,- jiné velikosti a speciální rozměry 
za individuální cenu (07590014/01)

-20% NA SKLADOVÉ ZÁSOBY POVLEČENÍ3)

-20% NA SKLADOVÉ ZÁSOBY PŘIKRÝVEK3)

-20% NA SKLADOVÉ ZÁSOBY POLŠTÁŘŮ3)

»
» 

XXXL INFORMACE

100% BAVLNA
VÝBĚR ZE 2 BAREV



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
1) Mimo akčního zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce platí od 13.02. do 23.02.2014.

149,-*

79,-
4 PROSTÍRÁNÍ, 

2DÍLNÁ SADA, 
    30X45 CM

299,-*

199,-
6 DEKORAČNÍ 

POLŠTÁŘ, 30X50 CM

249,-*

149,-
5 UTĚRKY NA NÁDOBÍ, 

3DÍLNÁ SADA

379,-41%UŠETŘÍTE
649,-*

7 BĚHOUN NA STŮL, 50X150 CM

629,-*

329,-
7 DEKORAČNÍ POLŠTÁŘEK 

STRIPE, 30X50 CM

329,-*

129,-
4 BĚHOUN NA STŮL, 

40X150 CM

1.299,-*

629,-
3 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

999,-*

449,-
2 KREPOVÉ POVLEČENÍ

100% BAVLNA

100% BAVLNA

499,- 50%
UŠETŘÍTE

999,-*

1 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

NA SKLADOVÉ ZÁSOBY POVLEČENÍ, 
PŘIKRÝVEK A POLŠTÁŘŮ-20%1)



B
Y

T
O

V
Ý

 T
E

X
T

IL
  

 0
2

 | 
0

3
D0

2-
4-

s

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Saténové povlečení, na výběr ze 2 vzorů, 
se zipem, 100% bavlna, 70x90/140x200 cm, 
místo 999,-* 499,-  (86190050/01;0049/01)

1

Saténové povlečení, se zipem, 100% bavlna, 
70x90/140x200 cm, místo 1.299,-* 629,-  
(84550334/01)

3

2dílná sada prostírání, 30x45 cm, na výběr z různých 
barev, 100% PVC, místo 149,-* 79,- 
běhoun na stůl, 40x150 cm, k dostání v různých 
barvách, 100% PVC, místo 329,-* 129,-  (78850013;0014)

4

Kvalitní krepové povlečení, se zipem, 
100% bavlna, s oboustranným polštářovým 
dílem, 70x90/140x200 cm, místo 1.199,-* 629,-  
(77320750/01)

10

1.199,-*

629,-
10 KREPOVÉ POVLEČENÍ

Dekorační polštář „Samt“, 30x50 cm, na výběr 
ze 7 barev, 100% polyester, místo 299,-* 199,-  
(87420019/01-07)

6

Krepové povlečení, se zipem, 
100% bavlna, s oboustranným polštářovým 
dílem, 70x90/140x200 cm, místo 999,-* 499,-  
(77320753/01)

9

999,-*

499,-
9 KREPOVÉ POVLEČENÍ

Kvalitní saténové povlečení, 
se zipem, 100% bavlna, 
s oboustranným polštářovým 
dílem, na výběr ze 2 vzorů, 
70x90/140x200 cm, 
místo 1.299,-* 749,- 
 (77320746/01;0745/01)

14

749,-42%
UŠETŘÍTE

1.299,-*

14 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

Utěrky na nádobí, 3dílná sada, na výběr ze 3 barev
 a 3 vzorů, 100% bavlna, 50x70 cm, 
místo 249,-* 149,-  (86320107/01)

5

Kvalitní saténové povlečení, se zipem, 
100% bavlna, s oboustranným polštářovým dílem, 
70x90/140x200 cm, 
místo 1.799,-* 1.299,-  (77320748/01)

8

1.299,-27%
UŠETŘÍTE

1.799,-*

8 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

Běhoun na stůl, 50x150 cm, 
100% polyester,  místo 649,-* 379,-
dekorační polštářek, 40x60 cm, se zipem, 
100% bavlna, místo 749,-* 379,- 
dekorační polštářek „Stripe“, 
30x50 cm, se zipem, 100% bavlna, místo 629,-* 329,-  
(35240001/01,03;0002/03)

7

Kvalitní saténové povlečení, se zipem, 100% bavlna, 
s oboustranným polštářovým dílem, 70x90/140x200 cm, 
místo 1.299,-* 749,-  (77320749/01)

11

1.299,-*

749,-
11 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

Saténové povlečení, se zipem, 100% bavlna, 
70x90/140x200 cm, místo 1.799,-* 999,-  
(35080148/01)

13

1.799,-*

999,-
13 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

Kvalitní saténové povlečení, se zipem, 100% bavlna, 
s oboustranným polštářovým dílem, 70x90/140x200 cm, 
místo 1.299,-* 629,-  (77320747/01)

12

1.299,-*

629,-
12 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

Krepové povlečení, se zipem, 100% bavlna, 
70x90/140x200 cm, místo 999,-* 449,-  
(84550333/01)

2

100% BAVLNA

100% BAVLNA

VÝBĚR ZE 2 VZORŮ

100% BAVLNA

100% BAVLNA

100% BAVLNA

100% BAVLNA

100% BAVLNA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
1) Mimo akčního zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce platí od 13. do 16.02.2014.

249,-*

149,-
5 KOUPELNOVÁ 

PŘEDLOŽKA

Koupelnová předložka, 100% bavlna,
na výběr z různých barev, 50x70 cm, 
místo 249,-* 149,-  (85130007)

5

Polštář, 70x90 cm, výplň: bílé, 
nové prachové peří a peří původem 
z Maďarska, prvotřídní kvalita, 
70 % prachové peří, 30 % peří, 
mako-keprový potah s lemováním, 
100% bavlna, místo 1.499,-** 1.299,- 
celoroční přikrývka, 140x200 cm, 
výplň: bílé, nové, maďarské prachové 
peří, prvotřídní kvalita, 100% prachové 
peří, jemný potah s bílým lemováním, 
100% bavlna, místo 5.799,-** 4.499,-  
(32790045/01;0034/01)

1

1.499,-**

1.299,-
1 POLŠTÁŘ, 70X90 CM

4.499,-22%
UŠETŘÍTE

5.799,-**

1 CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA, 140X200 CM

Froté série, jednobarevné provedení 
nebo s proužky, vysoce savé, měkký froté 
materiál, příjemný na dotek, 100% bavlna, 
na výběr z různých barev, 
ručník, 50x100 cm, místo 329,-* 129,- 
osuška, 70x140 cm, místo 589,-* 249,-  
(60980004/01-10;0005/01-10;0006/01-04;0007/01-04)

7

589,-*

249,-
7 OSUŠKA, 70X140 CM

129,-60%UŠETŘÍTE
329,-*

7 RUČNÍK, 50X100 CM

Celoroční prošívaná přikrývka, 
140x200 cm, výplň: značkové duté 
vlákno Fan Comfort-Fil, silikonizova-
né, 100% polyester, potah: 
100% bavlněný perkál, sanforizo-
vaný, 1.299,-  (38520202/02)

4

1.299,-
4 CELOROČNÍ PROŠÍVANÁ 

PŘIKRÝVKA

Výplň dekoračních polštářů, výplň: 
100% polyesterové rouno, potah: 
100% bavlna, 40x40 cm, 129,- 
50x50 cm, 179,-  (68570043;0044)

2

129,-
2 VÝPLŇ DEKORAČNÍCH 

POLŠTÁŘŮ, 40X40 CM

Froté série, 100% bavlna, 
na výběr z mnoha barev, 
3dílná sada ručníků, 
50x100 cm, místo 499,-* 249,- 
2dílná sada osušek, 
70x140 cm, místo 629,-* 329,- 
5dílná sada ručníků, 
30x50 cm, místo 379,-* 199,-  
(84180012/01-03)

6

499,-*

249,-
6 3DÍLNÁ SADA RUČNÍKŮ

Polštář, 70x90 cm, výplň: kuličkové 
vlákno, 100% polyester, potah: 
100% bavlněný perkál, sanforizo-
vaný, 499,-  (38520202/01)

3

499,-
3 POLŠTÁŘ, 70X90 CM

1+1
ZDARMA!

1+1
ZDARMA!

1+1
ZDARMA!

»
»
»
» 

XXXL INFORMACE

REGULACE VLHKOSTI
DLOUHÁ ŽIVOTNOST
MĚKKÉ A PŘÍJEMNÉ NA DOTEK
VHODNÉ PRO ALERGIKY NA PRACH

»
» 

XXXL INFORMACE

LZE PRÁT DO 60 °C
S PŘÍDAVKEM JOJOBY

NA SKLADOVÉ ZÁSOBY BYTOVÉHO TEXTILU-20%1)



B
Y

T
O

V
Ý

 T
E

X
T

IL
  

 0
4

 | 
0

5
D0

2-
4-

s

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Polštář, 70x90 cm, výplň: kuličkové vlákno 
Air-Vital, 80 % polyester, 20 % kapok, 
s vyjímatelným vnitřním polštářem, 
potah: 100% bavlněný satén, prošívaný 
vláknem Air-Vital, 80 % polyester, 
20 % kapok, místo 1.499,-* 749,- 
polštář, 40x80 cm, místo 999,-* 499,- 
celoroční prošívaná přikrývka, 
140x200 cm, výplň: rouno Air-Vital, 
80 % polyester, 20 % kapok, potah: 100% 
bavlněný satén, místo 3.199,-* 1.799,-  
(51270326/01;0348/01;0325/01)

8

999,-*

499,-
8 POLŠTÁŘ, 

40X80 CM

1.499,-*

749,-
8 POLŠTÁŘ, 70X90 CM

»
»
» 

XXXL INFORMACE

Polštář na oporu šíje, 40x80 cm, potah: 
sametově měkká tkanina z mikrovlákna, 
prošívaná vláknem airsoft, odnímatelný 
potah, 100% polyesterové duté vlákno, 
se zipem, lze prát na 95 °C, jádro 
z viskoelastického materiálu High-Tech, 
vyjímatelná středová vložka ve tvaru 
klínu, rozmanité možnosti přizpůsobení, 
místo 3.499,-* 1.999,-  (32790760)

11

3.499,-*

1.999,-
11 POLŠTÁŘ NA OPORU 

ŠÍJE, 40X80 CM

»
»
»

XXXL INFORMACE

Polštář pro spánek na boku, 
výplň: 100% kuličkové vlákno Schlafmond, 
povlak: 100% bavlna, 40x140 cm, 
místo 1.299,-* 749,-  (51270344/01)

9

Deka, 150x200 cm, na výběr 
ze 7 barev, 100% polyester, 
místo 599,-* 249,-  (78090048/01;0036)

13

599,-*

249,-
13 DEKA, 150X200 CM

Dekorační polštářek, 100% polyes-
ter, na výběr z mnoha barev, 
39x39 cm, místo 399,-* 199,-  
(37480018/01,07,10,09,05,04,02,06,03,08)

12

399,-*

199,-
12 DEKORAČNÍ POLŠTÁŘEK

Kazetová přikrývka, 140x200 cm, 
100% přírodní, vhodná na celoroční 
používání, prodyšná, vysoký komfort 
spánku, potah: 100% bavlna, výplň: 
80 % prachové peří, 20 % peří, 
místo 3.299,-* 1.499,-  (32860056/01)

10

3.299,-*

1.499,-
10 KAZETOVÁ PŘIKRÝVKA, 

140X200 CM

Deka, na výběr z 5 barev, 
150x200 cm, místo 1.499,-* 749,- 
dekorační polštářek, 48x48 cm, 
na výběr z mnoha barev, 
místo 659,-* 249,-  
(41180127/01-05;46120018/01-04,06,05)

14

749,-50%
UŠETŘÍTE749

1.499,-*

749,-50
14 DEKA, 150X200CM

1.799,-43%UŠETŘÍTE
3.199,-*

8 CELOROČNÍ PROŠÍVANÁ 
PŘIKRÝVKA, 140X200 CM

1.299,-*

749,-
9 POLŠTÁŘ PRO SPÁNEK 

NA BOKU, 40X140 CM

659,-*

249,-
14 DEKORAČNÍ POLŠTÁŘEK, 

48X48 CM

LZE PRÁT DO 60 °C
S ALOE VERA

PŘÍJEMNÁ MĚKKOST

» 

»
»

XXXL INFORMACE

CHRÁNÍ KOLENNÍ KLOUBY A 
UVOLŇUJE PÁTEŘ V POLOZE NA 
BOKU

RELAXAČNÍ ÚČINKY PRO MATKU 
A DÍTĚ BĚHEM KOJENÍ
PŘÍJEMNÁ OPĚRKA PŘI ČTENÍ

XXXL INFORMACE

»
» REGULACE VLHKOSTI

VYROVNÁVÁNÍ TEPLOTY

INDIVIDUÁLNÍ PŘIZPŮSOBENÍ VÝŠKY
VARIABILNÍ PLOCHA PRO LEŽENÍ: 
MĚKKÁ A ELASTICKÁ NEBO KOM-
PAKTNÍ A PODPĚRNÁ

VHODNÝ PRO ALERGIKY

VÝBĚR Z MNOHA BAREV

BYTOVÉHO TEXTILU



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.
1) Mimo akčního zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce platí od 13. do 16.02.2014. 2) Platí pouze při odevzdání tohoto poukazu. Poukaz prosím odevzdejte před nákupem prodejci. 
Na osobu a nákup je možné uplatnit pouze 1 poukaz. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Akce platí do 23.02.2014 pouze na zboží skladem.

Plochý závěs, vícebarevný, 
60x255 cm, cena za ks, místo 889,-* 499,- 
plochý závěs, bílý, 60x255 cm, 
cena za ks, místo 649,-* 379,-  
(52280020/01;0024/01)

1

499,-43%
UŠETŘÍTE

889,-*

1 PLOCHÝ ZÁVĚS, CENA ZA KS

Zatemňovací závěs s tunýlky, 
k dostání v různých barvách, 
140x245 cm, cena za ks, 
místo 999,-* 499,-  (36440479/01-05,08)

4

Hotový závěs, modro-zelené nebo 
oranžovo-růžové provedení, 
140x245 cm, 100% polyester, 
cena za ks, místo 769,-** 379,- 
 (86810061/01-02)

3

NA SKLADOVÉ ZÁSOBY ZÁVĚSŮ-20%1)

Hotový závěs, v různých vzorech, 
140x245 cm, 100% polyester, 
cena za ks, místo 889,-* 379,-  
(75260035/01;0017/01)

2

889,-*

379,-
2 HOTOVÝ ZÁVĚS, 

CENA ZA KS

»
» 

XXXL INFORMACE

VHODNÝ TAKÉ PRO VŠECHNY 
KOLEJNICE A GARNÝŽE!

KVALITNÍ BATISTOVÉ PROVEDENÍ

769,-**

379,-
3 HOTOVÝ ZÁVĚS, 

CENA ZA KS

XXXL POUKAZ 2)

999,-*

499,-
4 ZÁVĚS S TUNÝLKY, 

CENA ZA KS

CHRÁNÍ TAKÉ PŘED 
SLUNEČNÍM ZÁŘENÍM

ZCELA NEPRŮHLEDNÝ

499,-**

249,-
5 POJÍZDNÁ LIŠTA 

PRO PLOCHÉ ZÁVĚSY, 
    DÉLKA 60 CM, 
    CENA ZA KS

5 Pojízdná lišta z programu „Venda“ - 
kolejnice na plochý závěs, matný hliník, 
délka 60 cm, se zatěžkávací tyčí, 
cena za ks, místo 499,-* 249,- 
(32891323/01;1320/01-03)



Z
Á

V
Ě

S
Y

  
 0

6
 | 

0
7

D0
2-

4-
s

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

zur Retusche 
gestellt

Hotový závěs, k dostání v různých 
barvách, 135x245 cm, 100% polyes-
ter, cena za ks, místo 379,-** 199,-  
(85450052/01-06)

6 Souprava kulatých tyčí, 2 tyče, vzhled 
ušlechtilé oceli, k dostání v různých veli-
kostech, cena za ks, 
délka 120 cm, místo 1.275,-* 399,- 
délka 160 cm, místo 1.599,-* 499,- 
délka 200 cm, místo 1.899,-* 599,- 
kulatá tyč, jedna drážka, vzhled ušlechtilé 
oceli, k dostání v různých rozměrech, 
cena za ks, 
délka 120 cm, místo 639,-* 149,- 
délka 160 cm, místo 769,-* 179,- 
délka 200 cm, místo 889,-* 199,-  
(82640018/01-03;0025/01-03)

10

399,-68%UŠETŘÍTE
1.275,-*

10 SOUPRAVA KULATÝCH TYČÍ, 
DÉLKA 120 CM, CENA ZA KS

VČ. JEZDCŮ A KROUŽKŮ

Dekorační zatemňovací látka, k dostání 
v různých barvách, šířka 150 cm, cena za bm, 
místo 589,-* 149,-  (86000001/01-09)

8

589,-*

149,-
8 DEKORAČNÍ ZATEMŇOVACÍ 

LÁTKA, CENA ZA BM

K DOSTÁNÍ V RŮZNÝCH BARVÁCH

Dekorační látka, červeno-zelené 
provedení, šířka 150 cm, cena za bm, 
místo 769,-* 249,-  (13560146/01)

7

249,-67%
UŠETŘÍTE

769,-*

7 DEKORAČNÍ LÁTKA, CENA ZA BM

639,-*

149,-
10 KULATÁ TYČ, JEDNA DRÁŽKA, 

DÉLKA 120 CM, CENA ZA KS

379,-**

199,-
6 HOTOVÝ ZÁVĚS, 

CENA ZA KS

ZAJÍMAVÝ POMAČKANÝ VZHLED!

ZCELA NEPRŮHLEDNÁ
ZÁVĚSŮ

Zatemňovací dekorační látka, 
vícebarevná, šířka 150 cm, 
cena za bm, místo 769,-* 249,-  
(43620046/01-02)

9

XXXL VÝBĚR BAREV

ZCELA NEPRŮHLEDNÁ!

769,-*

249,-
9 ZATEMŇOVACÍ 

DEKORAČNÍ LÁTKA



Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 23.02.2014. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. 
Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min. z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne: 1000 - 2000 hod.

WWW.XXXLUTZ.CZ

1) Mimo akčního zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce platí do 23.02.2014.

Matrace ze studené visco pěny, stupeň tvrdosti H2, 10 cm vysoké visco pěnové jádro, 7 ergonomických 
zón ležení, dvojitý potah příjemný na dotyk, lze odnímat a prát do 60 °C, 90x200 cm, místo 16.393,-* 7.999,- 
a se stupněm tvrdosti H3, místo 16.393,-* 7.999,-  (04480008/01-02)

Matrace se 7zónovým jádrem ze studené pěny, potah z materiálu Tencel, odnímatelný prostřednictvím 
zipu a s možností praní do 60 °C, 90x200 cm, místo 9.286,-* 4.999,-  (04480055/03)

Lamelový rošt, s 28 pružnými lamelami, regulovatelná středová zóna, cca 90x200 cm, místo 2.327,-* 1.299,-  
(23600001/01)

NA SKLADOVÉ ZÁSOBY LAMELOVÝCH ROŠTŮ 
A MATRACÍ1)-30%

XXXL NOVINKA

16.393,-*

7.999,-
MATRACE

9.286,-*

4.999,-
MATRACE

Taštičková 5zónová matrace, potah odnímatelný prostřednictvím zipu a s možností praní do 60 °C, výška matrace 
cca 22 cm, plocha lůžka 90x200 cm, místo 6.650,-* 3.999,-  (07590037/01)

6.650,-*

3.999,-
TAŠTIČKOVÁ MATRACE

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
D0

2-
4-

s 
   

 0
8

Ds
-B

as
is

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Matrace s pěnovým jádrem, ergonomicky tvarovaná, výška jádra cca 11 cm, regulace teploty díky synchronnímu 
principu provzdušnění, s čalouněním vyrovnávajícím teplotu a regulujícím vlhkost, potah prošitý grádlem, 
90x200 cm, místo 4.455,-* 2.499,-  (04480356/02)

4.455,-*

2.499,-
MATRACE

Lamelový rošt, 44 zesílených pružných lamel, individuální nastavení výšky, zatížení do 180 kg, 90x200 cm, 
místo 5.274,-* 3.799,-  (21300007/01)

5.274,-*

3.799,-
LAMELOVÝ ROŠT

1.299,- 44%
UŠETŘÍTE

2.327,-*

LAMELOVÝ ROŠT

ZATÍŽENÍ DO 180 KG


